
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Risultati
Francia-Bordeaux: Servizi di marketing
OJ S 119/2023 22/06/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: CIVB
Indirizzo postale: 1 cours du XXX juillet
Città: BORDEAUX
Codice NUTS: FR France
Codice postale: 33075
Paese: Francia
E-mail: proposals@vins-bordeaux.fr
Tel.: +33 556002266

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.bordeaux.com/fr
Indirizzo del profilo di committente: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: organisme de filière

Principali settori di attività
Altre attività: Agro alimentaire

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Codice CPV principale
79342000 Servizi di marketing

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 310 000,00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FR France

Descrizione dell'appalto
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: QUALIFICATIONS / Ponderazione: 25
Criterio di qualità - Nome: Proposition technique / Ponderazione: 50
Costo - Nome: BUDGET / Ponderazione: 25

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 074-222641

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
08/06/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Città: PARIS
Codice NUTS: FR France
Paese: Francia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 310 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 310 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: CIVB
Città: BORDEAUX
Paese: Francia

Data di spedizione del presente avviso
20/06/2023


